

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Грубопроводные системы и технологии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	161	161	0	133	27	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	133	27	1	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно управлен- ческий персонал (г. Москва)																								
99	Вице-президент	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
161А	Вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
162А (161А)	Вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
100	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел корпоративного управления (г. Москва)																								
101	Ведущий специалист по кор-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

45	Электрогазоварщик, 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
46	Электрогазоварщик, 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Электрогазоварщик, 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Электрогазоварщик, 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
126	Электрогазоварщик, 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел внешнеэкономических связей																					
75	Заместитель коммерческого директора-начальник отдела внешнеэкономических связей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Отдел маркетинга и продаж Ведущий менеджер по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Ведущий менеджер по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий менеджер по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заместитель коммерческого директора-руководитель направления по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Менеджер по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Менеджер по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Экономист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации комплексных проектов																					
138	Начальник ОРКП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Руководитель проектных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Руководитель специальных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения и реализации																					
65	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

